

RAGIONE SOCIALE	Tel. 0429 601447 UFF. TECNICO	DESTINAZIONE
COMUNE DI BAONE		STESSO
PIAZZA XXV APRILE,1		
35030 BAONE	PD	

Tipo Documento	Numero	Data	Pag.	Partita IVA	Cod. Fiscale	Cod. Cliente
Documento di Trasporto	2321	04.08.2023	1	01775040288		0623

Codice	Descrizione	U.M.	Pezzi	Confezione	Quantità
5299	AKIFIX GANCIO CON MOLLA PLUS PER 50/27 PREZZO UNITARIO: ,280	NR	12,0	1,000	12,000
A536	AKIFIX PENDINO DIAM.4 PIEGA C 90°CM.200 PREZZO UNITARIO: ,690	NR	12,0	1,000	12,000
B631	AKIFIX ROTOLO RETE X COPRIGIUNTO 05X90MT PREZZO UNITARIO: 4,270	NR	1,0	1,000	1,000
6002	GYPROC LASTRA FIRELINE SP.13 H 2000X1200 PREZZO UNITARIO: 4,530	MQ	16,0	2,400	38,400
4101	KNAUF STUCCO FUGENFUELLER LEICHT KG.10 PREZZO UNITARIO: 1,040	KG	1,0	10,000	10,000
2509	AUSONIA CUTTER PLASTICA CON ROTELLA PREZZO UNITARIO: 6,500	NR	1,0	1,000	1,000
9930	AKIFIX LAMA A SPEZZARE 25 MM CONF.10 PZ PREZZO UNITARIO: 4,260	NR	1,0	1,000	1,000
4394	FISCHER SCATOLA TASSELLO IN NAYLON SX 6S PREZZO UNITARIO: 10,530	NR	1,0	1,000	1,000
5218	GYPROC PROFILO C 48X27 H 300 MONTANTE PREZZO UNITARIO: 1,230	MT	5,0	3,000	15,000
6181	GYPROC PROFILO C 48X27 H 400 MONTANTE PREZZO UNITARIO: 1,230	MT	3,0	4,000	12,000
5538	GYPROC PROFILO U 30X28 H 300 GUIDA PREZZO UNITARIO: ,950	MT	5,0	3,000	15,000
9149	AKIFIX SCATOLA VITE AUTOF.NERA 4.2X70 JY CONF.500 PZ PREZZO UNITARIO: 15,350	NR	1,0	1,000	1,000
				TOTALE:	346,92

CAUSALE DI TRASPORTO	MEZZO DI TRASPORTO	PORTO	ASPETTO DEI BENI
VENDITA	MITTENTE	PORTO FRANCO	A VISTA
NUMERO DI COLLI	PESO IN KG	DATA INIZIO TRASPORTO	ORA INIZIO TRASPORTO
		04.08.2023	
		Firma del Destinatario	Firma del Conducente

VEETTORE	DATA INIZIO TRASPORTO	ORA INIZIO TRASPORTO	Firma del Vettore